

2024CPT.07.03.20411

TIP NO

11.601 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
WIDENING, MILLING, RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS
FIFTEEN SECONDARY ROADS

VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS GREENSBORO, NC	APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION GREENSBORO, NC	BLYTHE CONSTRUCTION INC CHARLOTTE, NC
--	---	--

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			72,766.76		137,000.00		150,000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	253	CY	40.85	10,335.05	33.98	8,596.94	50.00	12,650.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	621	TON	68.35	42,445.35	85.00	52,785.00	100.00	62,100.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	8.89	SMI	2,573.46	22,878.06	3,820.00	33,959.80	3,600.00	32,004.00
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	363	TON	40.63	14,748.69	24.00	8,712.00	55.00	19,965.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	3,599	SY	8.17	29,403.83	5.00	17,995.00	12.00	43,188.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	5,553	TON	67.79	376,437.87	59.00	327,627.00	80.00	444,240.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	14,996	TON	51.04	765,395.84	57.00	854,772.00	60.00	899,760.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,267	TON	679.34	860,723.78	647.00	819,749.00	680.00	861,560.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	222	TON	207.31	46,022.82	190.00	42,180.00	225.00	49,950.00
0011	1775000000-E	660	AST, MAT COAT, #78M STONE	90,572	SY	0.68	61,588.96	0.83	75,174.76	1.00	90,572.00
0012	1775500000-E	660	AST, MAT COAT, #*** STONE ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT COAT, #67 STONE	65,989	SY	0.71	46,852.19	0.93	61,369.77	1.15	75,887.35
0013	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	54,965	GAL	2.10	115,426.50	1.94	106,632.10	2.40	131,916.00
0014	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1	EA	1,660.50	1,660.50	985.00	985.00	1,500.00	1,500.00
0015	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	7	EA	1,594.93	11,164.51	922.00	6,454.00	1,450.00	10,150.00
0016	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,328	SF	8.05	10,690.40	8.00	10,624.00	8.00	10,624.00
0017	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			72,632.70		50,000.00		140,000.00
0018	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	96,000	LF	0.54	51,840.00	0.63	60,480.00	0.65	62,400.00
0019	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	232	LF	1.08	250.56	1.00	232.00	1.00	232.00
0020	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	250	LF	2.16	540.00	3.00	750.00	3.00	750.00
0021	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	105	LF	32.40	3,402.00	11.00	1,155.00	11.00	1,155.00
0022	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	34	EA	135.00	4,590.00	100.00	3,400.00	100.00	3,400.00
0023	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	47,000	LF	0.38	17,860.00	0.36	16,920.00	0.40	18,800.00
0024	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	41,500	LF	0.38	15,770.00	0.36	14,940.00	0.40	16,600.00
0025	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 6" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	52	LF	6.48	336.96	1.00	52.00	1.00	52.00
0026	6110000000-E	SP	RESIDENTIAL SEEDING	1.8	ACR	4,860.00	8,748.00	2,800.00	5,040.00	3,250.00	5,850.00
			CONTRACT TOTAL			TOTAL	2,664,511.33	TOTAL	2,717,585.37	TOTAL	3,145,305.35
			ROADWAY ITEMS			SUB-TOTAL	2,664,511.33	SUB-TOTAL	2,717,585.37	SUB-TOTAL	3,145,305.35

2024CPT.07.03.20411

TIP NO

11.601 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
WIDENING, MILLING, RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS
FIFTEEN SECONDARY ROADS

FSC II LLC DBA FRED SMITH
COMPANY
RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			160,000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	253	CY	42.00	10,626.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	621	TON	70.00	43,470.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	8.89	SMI	2,800.00	24,892.00
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	363	TON	38.00	13,794.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	3,599	SY	13.00	46,787.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	5,553	TON	90.00	499,770.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	14,996	TON	64.00	959,744.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,267	TON	630.00	798,210.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	222	TON	550.00	122,100.00
0011	1775000000-E	660	AST, MAT COAT, #78M STONE	90,572	SY	1.55	140,386.60
0012	1775500000-E	660	AST, MAT COAT, #*** STONE ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT COAT, #67 STONE	65,989	SY	1.60	105,582.40
0013	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	54,965	GAL	2.10	115,426.50
0014	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1	EA	1,500.00	1,500.00
0015	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	7	EA	1,450.00	10,150.00
0016	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,328	SF	9.55	12,682.40
0017	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			67,100.10
0018	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	96,000	LF	0.63	60,480.00
0019	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	232	LF	1.00	232.00
0020	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	250	LF	3.00	750.00
0021	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	105	LF	11.00	1,155.00
0022	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	34	EA	100.00	3,400.00
0023	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	47,000	LF	0.36	16,920.00
0024	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	41,500	LF	0.36	14,940.00
0025	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 6" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	52	LF	1.00	52.00
0026	6110000000-E	SP	RESIDENTIAL SEEDING	1.8	ACR	3,250.00	5,850.00
			CONTRACT TOTAL			TOTAL	3,236,000.00
			ROADWAY ITEMS			SUB-TOTAL	3,236,000.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS	1	2,664,511.33
APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION	2	2,717,585.37
BLYTHE CONSTRUCTION INC	3	3,145,305.35
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	4	3,236,000.00